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RASPORED SATI  za  5. SEMESTAR (RPSSIT) akademska godina 2021./22. (vrijedi od 4.10. 2021.) 
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

Napomene:  Seminari iz teorijskih predmeta slušati će se na način da će se svaka grupa podijeliti po pola ( GRUPA A: 1. grupa - FITNES I 2. grupa - REKREACIJA; GRUPA B:1. grupa - 

KPS 1 I 2. grupa - KPS 2  ) i nastava će se slušati svaki drugi tjedan                                                                                                                                                                                

KINEZIOLOŠKE AKTIVNOSTI ZA OSOBE S INVELIDITETOM- seminari će se održavati u dogovoru s predmetnim nastavnikom                                                                                   

MENADŽMENT U SPORTU- seminari ne započinju u prvom tjednu nastave, već u dogovoru sa predmetnim natavnikom

OSNOVNE STATISTIKE I 

KINEZIOMETRIJE (TP)                              

(30+0+30) 15 tj. Kino dvorana

MENADŽMENT U SPORTU (TP) 

(30+15+0) 15 tj.  A2

OSNOVNE 

STATISTIKE I 

KINEZIOMETRIJE 

GR FIT (30+0+30) 

15 tj. P11 

OSNOVNE 

STATISTIKE I 

KINEZIOMETRIJE 

GR KPS (30+0+30) 

15 tj. P11 

SPORTSKA 

MEDICINA GR FIT 

(45+0+15) 8 tj. P8 

(146 fizio)

SPORTSKA 

MEDICINA GR KPS 

(45+0+15) 8 tj. P8 

(146 fizio)

MENADŽMENT U 

SPORTU GR FIT 

(30+15+0) 15 tj. 

P6 (139) 

MENADŽMENT U 

SPORTU GR 

KPS (30+15+0) 

15 tj. P6 (139) 

KINEZIOLOŠKE AKTIVNOSTI ZA 

OSOBE S INVALIDITETOM (TP) 

(15+15+0) PRVIH 8 tj. A1                  

SOCIOLOGIJA SPORTA (TP) (45+0+0) 

8. tj. Kino dvorana

SOCIOLOGIJA SPORTA (TP) (45+0+0) 

15. tj. Kino dvorana

SPORTSKA MEDICINA (TP) 

(45+0+15) 15 tj.  A2 do 19:45

K
PS

 P
la

n
 i 

p
ro

g 
K

P
 

I (
TP

) (
15

+0
+1

5)
  

A
2

A B A B BB

FI
TN

ES
S 

M
et

. T
r 

FI
T 

III
 (1

6+
0+

16
) 5

 
tj

. T
er

et
an

a

FI
TN

ES
S 

M
et

. T
r 

FI
T 

III
 (1

6+
0+

16
) 5

 
tj

. T
er

et
an

a

A B AA


